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I dette nummer kan du læse... 

Redaktøren skriver…. 

Så fik vi ny formand - en gammel kending, nemlig John Brun, og vi 
byder ham alle velkommen på den udsatte post. 
 
Samtidig skal lyde en stor tak til Robert for de mange år, hvor han 
har ydet et stort arbejde og mange timer for vores forening. 
 
Og bladet kører videre som om intet var hændt, men det kunne jo 
godt være anderledes, hvis I ville komme ud af busken og sende 
nogle indlæg fra jeres sikkert meget spændende liv derude i virke-
ligheden.  
 
Vi har fået et festudvalg, og så er det ret spændende, hvad de får 
planlagt til vores store fest til januar. Det er også spændende, om de 
unge kan aktiveres, det ville da være sjovt og i alt fald noget nyt. 
 
I ønskes alle en rigtig god sommer og på gensyn til årets arrange-
menter. 
 

redaktøren 

 

Hallo, er der nogen 
hjemme? 
Vi mangler indlæg. 
Det har jeg sagt før - 
og jeg siger det igen! 

Vajsenhusianernes  
Forening  

Det Gode Minde  
 
Mobiltlf. 26 88 00 11  
Reg. nr. 1551 
Konto nr. 1020390 
PBS:  
Pbs.nr. 85801155  
Debitor grp. 00001  
Kundenr. 05637082  
www.detgodeminde.dk  
 
Formand:  
 
John Brun, årg. 77  
Ørbækgårds alle 632  
2970 Hørsholm  
Tlf. 53 62 06 32  
Mail: john@detgodeminde.dk 
 
Næstformand:  
 
Hanne Presutti årg. 56  
Mariehøj 66  
2610 Rødovre 
Mail: Hanne@detgodeminde.dk 
 
Kasserer:  
 
Michael Mattsson årg. 77 
Bellmannsgade 9, 3.tv 
2100 København Ø 
mail: Michael@detgodeminde.dk 
 
Bestyrelsesmedlem: 
 
Ditte Rødgaard årg. 76  
Hovedgaden 64 D  
4140 Borup   
Mail: ditte@detgodeminde.dk 
 
Webmaster: 
 
Henrik Haslund årg. 70 
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Vores årlige bowlingarrangement er tilbage! 

 
Vi starter med en drink. Derefter inddeler vi os i grupper af 5  

og bowler 2 timer. 
Herefter indtages den velfortjente middag i restauranten.  

Drikkevarer, udover den ved ankomsten, er for egen regning. 
 

Tilmelding senest 20. oktober 2017,  
til Hanne Presutti, mobil 20 95 42 75 

 
 
Pris for medlemmer, og ledsager pr. person     kr. 175   
Pris for ikke - medlemmer         kr. 375 
 

 

Efter tilmelding kan indbetaling ske på mobilepay 26 88 00 11 

eller til konto nr, 1551 1020390  
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Festudvalg for fremtidige arrangementer 

 

På generalforsamlingen blev det besluttet at nedsætte et festudvalg, der skulle stå for stiftelsesfesten 
samt foreningens øvrige sociale arrangementer. For at skabe sammenhæng skulle der i festudvalget 

være en repræsentant fra bestyrelsen.  

Bestyrelsen fik bemyndigelse til at finde medlemmer, der ville indgå i dette festudvalg, samt finde 
nogle unge kræfter, der var interesseret i at få  arrangementer for vores unge medlemmer op at stå. 

 

 

 

Asta Madsen årg. 58    Hanne Presutti årg.56

         
    

 

 

 

 

       

                                                                      

 Augusta Højager Olsen årg. 2013 

 

 

 

 

 

Jørgen Østergård årg. 59          

        Vibeke Andersen årg. 65  
       

 

 
 
 
 
 

 
Festudvalget er allerede godt i gang med at planlægge flere arrangementer heriblandt vores 160 års 

stiftelsesfest, og det lyder efter sigende lovende   
Vi ønsker dem god arbejdslyst og håber, at alle mange  medlemmer vil få glæde af at deltage i arran-

gementerne. 

På gensyn i løbet af sæsonen. 
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Stiftelsesfest 2018 

Bankoarrangement 

 
Reserver allerede nu datoen til årets 

fest nemlig: 
  
 
 

Det gode mindes stiftelsesfest 
lørdag d. 20. januar 

2018 
 

Annonce følger i næste blad 

 

 

Lidt genbrug - jeg synes stadig, han er så nuttet 

 
 

Vi kan allerede nu løfte sløret for stedet, hvor vi skal afholde vores 160 års stiftelsesfest. 
Nemlig på dette meget idylliskudseende sted: 

 
Restaurant Bellahøj 

Bellahøj 20, 2700 Bellahøj 
Bus 13 kører lige til døren. 

 
 
Pris for medlemmer og evt. ledsager   pr. person kr.   350 
Pris for ikke-medlemmer     pr. person kr. 1000  
 

Sidste tilmelding 10. januar 2018 

Pst…..Der kommer en hemmelig gæst 
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Efterlysninger 

Klassekammerat søges 
 
 
Erik Ralph Wilken eftersøges af gamle kammerater. Erik gik på Vajsenhuset indtil han gik ud af 9-
10 klasse formentligt i 1979-1980. Erik havde en tvillingebror, der hed Mikael. Det menes, at Mika-
el kom på opfordringshuset på et tidspunkt. Erik og Mikael havde en lillesøster, der hedder Heidi, 
som også gik på skolen. Erik havde en bedste ven og klassekammerat, som hed Bo Pedersen. 
Det vides, at Erik er udrejst af landet i 1984 -  formentligt til USA. 
 

Hvis nogen kender noget til Erik eller hans bror eller søster, så kontakt mig venligst sådan at kon-
takten kan genoptages. 
Ditte Rødgaard 

    Blad søger ejere       

 

Kære DGM’s medlemmer 

Nu er endnu et blad på gaden, MEN vi får rigtig mange blade retur både pr. brev, men 
også pr. mail 

Der er formentlig en del af jer, som er flyttet inden for de sidste 5-10 år, og som har 
glemt at melde adresseflytning til foreningen eller har skiftet mailadresse. 

Hvis I er i tvivl om dette, så kontakt mig venligst, så vi kan få rettet vores oplysninger,  

og du kan få dit blad tilsendt. 

 

På forhånd tak 

Ditte Rødgaard 

Efterlysninger 
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Referat af GENERALFORSAMLING 

  
Det Gode Minde  
Afholdt ordinær generalforsamling  
torsdag den 27. april 2017 kl. 18.30.  
Det kgl. Vajsenhus, Festsalen.  
25 personer og bestyrelsen 
 
1. Valg af dirigent  
Søren Slot blev valgt til dirigent. 
Generalforsamlingen blev erklæret for lovligt 
indkaldt 
 
2. Formandens beretning  
 
På bestyrelsens vegne vil jeg starte med at takke 
de mange fremmødte, da det er over 10 år siden, 
vi har været så mange til en generalforsamling. 
Jeg vil, som jeg plejer, starte med at nævne de 
medlemmer, som er gået bort siden sidste gene-
ralforsamling. 
Tidligere elev, lærer samt æresmedlem Inge 
Rødgaard, årgang 45 

Kurt Yttergren, årgang 48 

Lise Eilersen, årgang 57 

Kirsten Sanggård, årgang 53 

Lad os alle rejse os og holde 1 minut stilhed – 
Æret være deres minde. 
 

Lad os nu se på antallet af medlemmer. I henhold 
til det opdaterede medlemskartotek er der 206 
medlemmer, heraf mangler 78 at betale kontin-
gent. Dette kan dog skyldes, at kontingentet er 
blevet sendt pr. mail eller pr. post og ikke via 
PBS, som det plejer. Endvidere har vi 190 med-
lemmer, som er registreret som passive medlem-
mer. 
Hvad er grunden til den manglende tilgang og 
det stigende antal passive medlemmer? Jeg har 
talt med flere fra de yngre årgange, der mener, at 
foreningen ikke appeller til deres målgruppe og 
de arrangementer, der bliver holdt, ikke er noget 
for dem, hvilket jo er forståeligt nok. 
Bestyrelsen har prøvet at få gang i nogle ung-
domsarrangementer, men det gik i hårdknude, og 
i sidste ende blev det ikke til noget.  
Så de arrangementer, der er blevet annonceret 
siden sidste generalforsamling, har været:  
Sommer/efterårsarrangementet Bowling. Dette 
blev aflyst grundet for få tilmeldinger.  
Så har vi afholdt mandagsmøde i oktober for før-
ste gang, da vi er af den opfattelse, at et man-
dagsmøde om året er for lidt. Her kom der ikke 
mere end en håndfuld medlemmer. Og om det 
skyldes manglende reklame vides ikke. 

Så kan man sige, at der var mere succes ved næ-
ste arrangement, som var Banko i skolens gym-
nastiksal. Her var der, som der plejer, en del ele-
ver samt deres forældre. Også nogle DGMér 
valgte at komme til arrangementet. 
Så er vi allerede kommet til det sidste arrange-
ment, som der er blevet afholdt i foreningen si-
den sidste generalforsamling. Stiftelsesfesten den 
21. januar blev afholdt, ligesom de tidligere år, 
ude i Palmehaven i Rødovre. Her var skolens for-
stander mødt op og kunne fortælle om de nye 
vinde, der blæser på vor hæderkronede skole. 
Vi fik også et nyt æresmedlem, da vor tidligere 
kasserer Hanne Presutti, blev udnævnt. Vi var 
godt 50 personer, hvilket må siges at være færre 
end tidligere, men ikke det laveste antal til en 
stiftelsesfest. Men vi skal meget gerne have flere, 
der deltager. Og dette forventes der da også, når 
vi næste år skal holde foreningens 160 års stiftel-
sesfest 
Det var alle de arrangementer, der har været af-
holdt i år.. 
 
Hvad angår bladet har dette betydet, at der ikke 
har været så meget information i bladet. Dog har 
vi kunne udkomme med 3 blade som vi plejer, 
spækket med en del billeder. 
Vi har ved seneste trykning valgt, at de. som hav-
de mail, fik bladet via mail, hvilket har betydet, 
at der kun skulle trykkes godt 150 eksemplarer i 
forhold til tidligere, og dermed ligger der også en 
økonomisk besparelse pr. udgivelse. 
Tak til vor redaktør for bladene, som er udkom-
met i året, der gik. 
 
Så kommer vi til Hjemmesiden og Facebook-
gruppen. 
Det er med beklagelse, at vi allerede kort tid efter 
generalforsamlingen kunne konstatere, at samar-
bejdet med Bravo Computering og DGM ikke 
kunne holde særligt længe. Dette, fordi vi havde 
hver vores ide om hjemmesiden og også om, 
hvad det skulle koste.  
Jeg kan kun tale for mig selv, når jeg siger, at det 
er vigtigt, at vi får vores hjemmeside op at køre 
så hurtig som muligt og med de informationer, vi 
i DGM nu måtte ønske.  
Vi skal huske på, at vi henvender os til et bredt 
publikum. 
En stor tak skal lyde til Henrik Haslund og John 
Brun, som begge hjalp, da det brændte mest på 
og nu er i gang med at få hjemmeside up to date 
igen, uden for meget ”bling bling”. 
 
Der udover vil jeg også have lov til at takke Sko-
len og dens forstander Mathias Bruun, som jeg 
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Generalforsamling fortsat 

har haft fornøjelsen af at tale med flere gange, 
og som jeg kan se gerne vil skolen rigtigt meget 
og som tænker på, hvordan det går i vor for-
ening. Også skolens vagtmestre Brian og Ole 
skal have en stor tak. De er der altid, når der er 
noget, vi står og mangler. 
 
3. Regnskab  

 
Regnskab 2016 DGM Forelæggelse  
til godkendelse  

 
Stikord fra fremlæggelsen: 
Foreningen har fået et udbyttefrikort, sådan at vi 
ikke skal betale udbytteskat de næste 10 år.  
Adm. omkostningerne er faldet fra sidste år. 
Der er uddelt legater for lidt over 5000 kr.  
Opfølgning fra sidste års generalforsamling.  
Fodboldaktierne er blevet solgt i begyndelsen af 
2017. 
Der er fundet et nyt lokale til opbevaring af for-
eningens papirer og andre genstande. Der er lejet 
et lokale hos Shurgard. 
 
Regnskabet blev godkendt 
 

Regnskab legat 2016  
Regnskabet blev taget til efterretningen. 

Fastsættelse af kontingent 175 kr  
Kontingentet fastholdes. 
 
 

Budgettet for 2017 fremlægges.  
Budgettet er glemt. Robert læser op fra sin com-
puter.  
 
Budgettet skal sendes ud pr. mail og lægges på 
hjemmesiden. 
 
Bestyrelsen ønsker at få 100.000 kr. til stiftelses-
festen, da det er foreningens 160 års stiftelses-
fest.  
 
Forslag fra generalforsamlingen om 200.000 kr. 
til stiftelsesfesten. Der skal laves en stiftelsesfest 
for de unge.  
Dette vedtages. 
 
 
4. Indkomne forslag  
 
Bestyrelsen foreslår, at der nedsættes et eller fle-
re udvalg til planlægning og udførelse af arran-
gementer herunder.  
 

Det vedtages enstemmigt, at der kan nedsættes en 
gruppe til planlægning og udførelse af arrange-
menter. Det vedtages, at der deltager en repræsen-
tant fra bestyrelsen, der fungerer som tovholder.  
 
 
5. Valg  
a) Formand  
Robert Bach,-genopstiller ikke  
John Brun, årgang 77, opstiller som formand. En-
stemmigt valgt. 
 
b) Bestyrelsesmedlemmer  
Niels Danhøj, genopstiller ikke  
Hanne Presutti opstiller som menigt medlem. Øn-
sker ikke at være kasserer. 
 
Ditte Rødgaard villig til genvalg. Genvalgt  
Bestyrelsen får mandat til at finde det resterende 
medlem 
 
 
c) Suppleanter til bestyrelsen  
Bestyrelsen får mandat til at finde suppleanter. 
 
d) Redaktør  
Birgitte Tøjberg villig til genvalg. Genvalgt 
 

Redaktørsuppleant  
Ingen opstiller 
 
Ekstern revisor:  

Bestyrelsen foreslår genvalg af Aksel Christen-
sen. Genvalgt 
 
g) Kritisk revisor:  
Ulrich Carlsen villig til genvalg. Genvalgt 
 
h) Kritisk revisorsuppleant:  
Rene Fleischer, villig til genvalg. Genvalgt 
 
6. Evt.  
Ingen forslag. 
 
 
John Brun takker Robert Bach for de 11 år, han 
har været formand.  
 
(Det oplyses, at foreningens 2 ældste medlemmer 
Ruth Anton 92 år og Lillian Olesen 95 år begge 
gik ud af Vajsenhuset for 80 år siden.) 
 
Referatet godkendes. 
 
Dirigent Søren Sloth 
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Æresmedlemmer: 
Madsen, Martin Agerbach, 
tidl.forst.DKV 
Nielsen, Vibeke tidl.forstander DKV 
Presutti, Hanne årg. 56 
 
1937 
Anton, Ruth 
Olesen, Lillian, f. Overgaard 
 
1941 
Jensen, Esther Vallentin, f. Nielsen 
 
1942 
Willumsen, Karen Hjorthøj, f. Jørgen-
sen 
 
1944 
Andersen, Grethe Zenia, f. Pedersen 
 
1945 
Kristensen, Ivan 
 
1946 
Håkansson, Per 
 
1947 
Friis-Vest, Bent 
 
1949 
Fabiansen, Inger 
Kronwall, Yvonne 
Køhlert, Bente Tove 
Meyer, Jørgen Ch. 
Nielsen, Jørn 
Petersen, Erik Tønning 
Rasmussen, Mette, f. Sundsted 
 
1950 
Nielsen, Eve Jill, f. Rasmussen 
 
1951 
Aabel, Kirsten Holm, f. Jensen 
Espensen, Inge 
Kirschner, John 
Kreutzmann, J.A. 
Tesik, Ulla Margrethe 
 
1952 
Agnholt, Ancker 
Friis, Jørgen 
Larsen, Eigil 
 
1953 
Andersen, Inge 
Bernskov, Mogens 
Flodin, Jørgen 
Olsen, Anni, f. Bergstrøm 
Sloth, Claus 
Sloth, Søren 
Sørensen, Jytte, f. Stumpe 
 
 
1954 
Holsted-Sandgreen, Ole 
Jørgensen, Annie Løvendahl,  
f. Göttsch 
 

1955 
Braad, Ulla, f. Fredskilde 
Jørgensen, Flemming Lind 
Jørgensen, Kirsten Lind 
 
1956 
Bonne, Tonny 
Koch, Owe 
 
1957 
Herreborg-Olsen, Otto 
Sørensen, Anne 
 
1958 
Andersen, Ib 
Buchholst, Gazelle I. 
Gundtofte, Mogens 
Hansen, Inge-Lise, f. Larsen 
Hansen, Jytte 
Klyver, Per 
Madsen, Asta, f. Grønnemose 
Sand, Michael 
Spliid, Anupama 
Sørensen, Finn Heede 
Voss, Majlis, f. Nordlund Andersson 
Østberg, Carl-Erik 
 
1959 
Weberg, Else, f. Sejr Olsen 
Østergaard, Jørgen 
 
1960 
Jacobsen, Steen 
Sejr Olsen, Birgit 
 
1961 
Berger, Birthe 
Jacobsen, Anni Juul, f. Carlsen 
 
1962 
Ettrup, Flemming 
Hansen, Poul Bolund 
Hollstein Nielsen, Michael 
Jørgensen, Carsten Schou 
Lankow, Birgit 
Larsen, Jais Harrishøj 
Nissen, Mogens Schou 
Nissen, Norma Vognstoff 
Wienecke, Birthe 
 
1964 
Loop, Preben 
 
1965 
Andersen, Vibeke 
Andersen, Per Jan 
Jakobsen, Jan Højer 
Løhmann, Poul 
Pedersen, Bente Hummelshøj 
Vanike, Eva Winther, f. Kruse 
Weinreich, Kirsten 
 
1966 
Andersen, Per Jan 
Andersen, Vibeke 
 
1967 
Blücher, Lars 

Carnera, Loa 
Holst, Birthe 
Larsen, Pia 
Nielsen, Peter Sindahl 
 
1968 
Andgren, Tove 
Bovin, Pierre 
Erkeby, Birgit Ann 
Fledelius, Jens Peter 
Larsen, Kirsten Schenck, f. Borås 
Sommer, Bjørn 
Strange, Hilbert 
Thorsen, Hanne 
 
1969 
Lambæk, Carmen, f. Glyman 
Lohse, Anne-Lise Hartmann, f. Jensen 
Aastrup, Kirsten 
 
1970 
Christensen, Aksel 
Hansen, Aase 
Haslund, Henrik 
Hedenskog, Ellinor 
Lindahl, Vibeke Else, f. Rønne 
Odder, Winnie 
Reimert, Susanne 
Tøjberg, Birgitte, f. Hansen 
 
1971 
Bech, Karen 
Binneballe, Jørgen 
Carlsen, Ulrich 
Grønbech, Ragnhild Horn 
Holkenfeldt, Michael 
Holmstrup, Dan 
Nielsen, Claus Bert Normann 
Nielsen, Peter Buhl 
 
1972 
Lauridsen, Jesper 
 
1974 
Andersen, Birger R. 
Ansbjerg, Vibeke 
Bøger, Erling 
Nielsen, Ebba Birgitte, f. Madsen 
Nielsen, Nils C. W. 
 
1975 
Hofmann, Benny 
 
1976 
Rødgaard, Ditte 
 
1977 
Brun, John 
Brun, Elisabeth 
Enemark, Helle, f. Fedde 
Friedel, Pia Wilson, f. Jensen 
Mattsson, Michael 
Nielsen, Mona 
Osnes, André 
Petersen, Vagn Lykke 
Presutti, Mario 
Simon, Karen 
Vestergaard, Dorthe 

 Det gode mindes medlemsliste - opgjort 1. januar 2017 
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Medlemsliste 2016 fortsat fra side 9 

Sørensen, Tessa J. Bangsbo 
 
2006 
Fleron, Louise 
Jensen, Panuela Aasted 
Nørballe, Andreas Bruun 
 
2007 
Jensen, Tanja Isabella Riis 
Pedersen, Lisa Kragh 
 
2009 
Winkler, Sebastian 
 
2011 
Baggers, Faustina O. Kollenberg 
Heltner, Michala 
Jensen, Cecillie Chika 
Jørgensen, Louise 
Pedersen, Louise Sparre 
 
2012 
Brask, Mathias 
Guldberg, Ida Maria Tausig 
Holt, Daniel 
Kyei-Ofori, Daniel Juul 
Nielsen, Michella Elisabeth 
Otzen, Amalie Harriet Marquard 
 
2013 
Andersen, Anton Fromberg 
Attle, Sara Mercedes 
Olsen, Augusta G. V. Højager 
Prehn, Sebastian 
 
2014 
Baggers, Jeffery Akoto K. 
Bogstad, Anton 
El-Alawi, Hasanen 
Eriksen, Rebecca Gebhardus Brandt 
Falslund, Niklas Sardorf 
Glimsager, Frederik Wessel 
Grauballe, Hannah 
Guldberg, Tobias Taunsig 
Jespersen, Tobias 
Kwan, Victoria 
Manussen, Rikke 
Nilsth, Alexander Oliver 
Pajaziti, Egzon 
Petersen, Olivia 
 
2015 
Nilssen, Andrea 
 
Nuværende og tidligere ansatte på 
Det Kgl. Vajsenhus 
Asmussen, Anette, Lærer            
(1963-1976) 
Bjørklund Jensen , Jens                        
(1999-   ) 
Gervin-Andersen, John, Lærer    
(1958-1968) 
Hagenbo, Kim, Lærer                  
(1976-   ) 
Halling, Jette, Lærer                    
(1963-1978) 
Malmquist, Karen, Lærer            
(1976-2000) 

 
1978 
Eistofte, Heidi 
 
1979 
Munkers, Carol 
 
1980 
Buch, Niels 
Kaiser, Marina Gull-Maj 
 
1981 
Christensen, Claus 
Seidenfaden, Carl Henrik 
 
1982 
Britoft, Heidi 
Ejbjerg, Jan 
Flowé, Heidi Jannie 
Olsen, Flemming K. 
 
1984 
Jakobsen, Nete 
 
1987 
Dela, Søs Monalise 
 
1988 
Attle, Mia 
Fleischer, René Robert 
Hougaard, Katja 
Randropp, Michael 
 
1989 
Brøgger, Martin 
Dederding, Dorthe 
Sandstød, Pia Ibsen 
Rasmussen, Henriette 
 
1990 
Danhøj, Niels 
 
1992 
Jessen, Katrine Lund 
 
1993 
Damjanovska, Betti 
Bach, Robert 
Hansen, Natasja Wharja 
Parnas, Josephine Ramsing 
 
2000 
Jonsgaard, René Larsen 
 
2001 
Baré, Maria Lundberg 
Gram-Petersen, Chaka Bojowski 
 
2003 
Crossmann, Nina 
 
2004 
Hansen, Iza A. Bende 
Støvring, Trine 
 
2005 
Larsen, Sandra Vlachakis 
Pedersen, Anja Kristina Brix 

Rasmussen, Knut, Lærer             
(1986-   ) 
Pedersen, Søren, tidligere lærer 
(1971 - 1983) 
Vigelius, Stella 
 
Passive medlemmer  
 
2004 
Kristensen, Camilla 
Lippert, Marianne 
 
2005 
Frøkjær-Rubbås, Amalie 
 
2006 
Mikkelsen, Kristine Juhl 
Rasmussen, Preben S. 
 
2007 
Bodé, Nini Maria 
Hansen, Nikolai Kyed 
Nielsen, Anna Louise 
 
2008 
Frederiksen, Niklas 
Frøkjær-Rubbås, Malte 
Linnebjerg, Bjørn Guldsmed 
Sørensen, Zelina Møller 
 
2009 
Benzon, Christian 
 
2011 
Albek, Helene Maria 
Arensbak, Frederikke S. Skaaning 
Bendixen, Lasse Emil 
Benli, Hevin 
Edgar, Morissa 
Hansen, Meriam 
Hauder, Anne 
Haung, Eline 
Haung, Elise 
Jammeh, Kasper Dodou Hansen 
King, Nene Karin Ahner 
Knudsen, Angelina Binta Lowe 
Lieberkind, Alice Jammeh 
Liljehult, Amalie 
Lind, Luna Stenberg 
Manczak, Tobias Aman 
Michaelsen, Sabine Kerff 
Nielsen, Anders 
Nielsen, Daniel Juul 
Nielsen, Katrine Wissing 
Nyklit, Mikkel Juhl 
Ramochi, Belinda Aref 
Reuss, Melanie 
Shahid, Ruqaia 
Sidibe, Bianca 
Snickers, Jonathan August Bisp 
Struntze, Christian 
Svan, Patrick 
Sørensen, Nanna 
Sørensen, Tanja Lise 
Tausen, Nicolai Grødem 
Wendt, Martine Magdalene  
Ørum, Luna Cecilie 
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2012 
Andreasen, Greta Lan 
Asmussen, Balthasar E 
Bard, Olivia Julia 
Berthou, Michelle 
Bobosha, Ra-ley Samson 
Damkjær, Christine Xenia Brinch 
Evensen, Tor Ivan 
Fagerstrøm, Sarah 
Haider, Steven Kasim 
Hansen, Morten Voss 
Jensen, Cecilie August 
Jensen, Christian 
Jensen, Chritian Haldrup 
Jørgensen, Michella 
Larsen, Josephine 
Lushtaku, Suzi 
Madsen, Rebecca Eggers 
Michaelsen, Nicklas 
Mielow, Kira 
Nielsen, Lubrina Signe 
Nilsson, Michelle 
Nortemo, Nathasja Katja 
Olsen, Olivia 
Petersen, Lea Marie 
Philipsen, Mads 
Plannthien, Philip Andersen 
Rasteen, Cecilie  
Svenningsen, Kimmie 
Strømgren, Tobias 
Villumsen, Cecilie Franklin 
Westemann, Isabell Victoria 
 
2013 
Ameti, Anita 
Anyabo, Isak Jens 
Bjerregaard, Mia 
Boateng, Anna Keisha Mercy Kyei 
Brill, Mark Bjørvik 
Brinch, Rasmus Peter 
Brown, Nikolai Bork 
Christensen, Carsten Kramshøi Krøll 
Christiansen, Malou 
Damberg, Anders Laurberg 
del Riego, Marcel 
Eriksen, Nadia Cathrine 
Eriksen, Sandra 
Funch, Luka 
Grunkin, Daniel Anders Wille 
Jespersen, Oliver 
Juul, Tenna Anita 
Madjidi, Hamid Reza 
Manczak, Joshua Aman 
Michelsen, Emil Kerff 
Mundeling, Sammy 
Nielsen, Marius Verner Bach 
Nielsen, Mickery 
Nissen, Lucas 
Paul, Sophia Caroline Lequime 
Pil, Christian Valentin 
Rechka, Ines 
Sekulic, Kristina 
Shehadeh, Miriam Mary Stonall 
Skjold, Christian Elgaard 
Stagis, Carl Jayadev Vinde 
Stepanoff, Daniel 
Thaning, Sille Rigmor Børning  

Wimo, Aia Sophia Vikkelsø  
 
2014 
Andreasen, Kevin Maunuksela 
Campos-Rojas, Paulina  
Evald, Morten Majgaard 
Carlsen, Olivia 
Evensen, Ask 
Frandsen, Carina 
Glifberg, Charlotte 
Grumløse, Anna Gry Stiig 
Hansen, Daniel Hauge Hyllen 
Hansen, Natali Rasch 
Jensen, Emeli Vibe 
Jensen, Oliver Dahl 
Kristiansen, Thea Karlsen  
Larsen, Camilla Julie lundbak 
Larsen, Emily Abigail 
Lewalski, Chili 
Minddal, Osvald Fernández Vega 
Mundeling, Germain Zangenberg 
Nielsen, Anders Bo 
Nortemo, Sandie Amanda 
Nørgaard, Olivia Mercedes Teibel 
Pow, Chaya Tran Arapaho 
Ramochi, Lilli Aref 
Reimann, Michael 
Sørensen, Stine Sophie 
Williams, Michael André 
 
2015 
Almind-Carlsen, Maya 
Anzivino, Isabella Dreljer 
Bech-Nielsen, Sara 
Borre, Katrine Røschmann 
Christensen, Victor Benjamin Novaa  
Due, Natasja Isabella Troen  
Due, Nikolaj Oliver Troen 
Duus, Natascha 
Enemark, Luna Amalie Bjerrum 
Evald, Morten Majgaard 
Hansen, Naja 
Harsel, Sebastian 
Hein-Hansen, Mathias Bek 
Henrichsen, Malte 
Hjelm, Martin 
Hounde, Rebecca Ruth Emmanuella  
Hove, Dinah 
Jacobsen, Mikkel Manosri 
Jammeh, Mamie Kadijatou 
Janphen, Amy Kodchakorn 
Kofod, Simon 
Kynde, Lukas 
Lambaa-Langlo, Rose Emillie Dan 
Larsen, Amalie Puk 
Liptak, Thomas von 
Lykkegren, Mickey Thomas Ernhard 
Nilssen, Alexandra  
Nlandu, Victor Mulpas Mayasi 
Nyarko, Marcus Garvey Allesen  
Olsen, Mikael Viktor Hauerberg 
Panduro, Carmen Tove 
Pedersen, Mille Holm 
Plenge, Oliver Oscar Herrill 
Pors-Rana, Daniel Nadeem  
Rasmussen, Sofie Olsson 
Rechka, Adam 
 

 
 

 

Medlemsliste 2016 fortsat fra side  10 

Sena. Gustavo 
Sissoko, Tata 
2016 
Andersen, Niels Kristian Algot  
Balken, Cecilie Frederikke 
Bentaleb, Ayman 
Bjerregaard, Line 
Budolph, Marlene  
Christensen, Jasper Bror Linderod 
Christensen, Mikkel Olof 
Christiansen, Erik 
Donaldson, Sandra Antwi 
Due, Emilie My  
Elgaard, Oliver Basil Petersen 
Jakobsen, Maria 
Jespersen, Cecilie Ida Banke 
Larsen, Anders Wassard 
Lawrence, Emilie  
Løsekrug, Nikolai Fillip 
Michaelsen, Tobias 
Mielow, Maegan Mea 
Nielsen, Melanie Mie Lihn 
Petersen, Nina 
Runge, Oliver Sahlgreen 
Schledermann, Noah Gabriel 
Stavnsbirk, Mathias 
Sørensen, Simon Sejer Linddal 
Vukadinovic, Nana Blixt 
 
2017 
Astrup, Marie Amalie 
Arman, Mariam 
Baggers, Nicole Ohenewaa K. 
Cliford, Matthaeo Vincent Tarnow 
Dähardt, Joel Julius 
Efoloko, Luc Kasongo 
Fernandez, Yasmin Maria Rubio 
Gam-Feldner, Isabella Athena 
Gullstein, Romeo 
Hansen, Anna Gaarn 
Hansen, Nick Nicky 
Hauptmann, Asbjørn Kibsgaard 
Horsley, Abd El Aziz M. D. 
Hugan, Lucas Nikolai 
Jammeh, Fatou 
Jensen, Aske Thor 
Johansen, Louise Nadine 
Jørgensen, Sebastian Svan 
Køppen, Albert 
Larsen, David Gitau 
Lasham, Yassin 
Laurberg, Emma Ellen Marie 
Mundeling, Noah Zangenberg 
Mwaiko, Elizabeth George 
Møller, Vivian Grethe 
Ndayikengurukiye, Chrissy Saada 
Okore, Pika Steven Kevin 
Perez, Emma Enriqueta 
Petersen, Nichlas 
Petersson, Celine Elizabeth Bech 
Rudbeck, William Claus Evans 
Sampson, Balthazar Joseph Weiman 
Shevtjenko, Anastasia 
Simson, Ida 
Skaaning, Nora Petrunella Hauchrog 
Skogø, Karen Sebelin 
Spurre, Zoey Tanner 
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• Mandag den 2. okto-

ber 2017 
 
• Mandag den 4. de-

cember 2017. 
 
 
Vi glæder os til at blive 
overrasket d. 2. oktober, 
hvor der sikkert bliver fyldt 
til bristepunktet af gamle 
elever - unge som ældre. 
 
Mød talstærkt op - det er 
sjovest, når vi er mange. 
  

 

Mandagsmøder 

• Lørdag d. 16. sept. 
2017 

 Teaterforestillingen 
 ”De 39 trin”  
 i Glassalen, Tivoli 
 
• Fredag d. 27. okt. 

2017 
 Bowling i Rødovre 
 
• Torsdag d. 16. no-

vember 2017 
 Banko på skolen 
 
• Lørdag d. 20. jan. 
 2018 
 160 års Stiftelsesfest 
 Restaurant Bellahøj 
 
• Februar-marts 
 Teater - overraskelse 
 
• 19. april 2018 
 Generalforsamling
  

Kommende 
arrangementer 

Afdøde medlemmer 

 
Tidligere medlem  

af bestyrelsen  
Jens Christian Vesterskov  

Johansen  
årg. 66 

 
Æret være hans minde 

 
 

 

Nyt medlem 

Birgit Langkow årg. 62 
 
Vi ønsker Birgit velkommen i 
foreningen 


